关于公布经济与管理学院 2022 年第 2 批国家公派研究生项目

（申请联合培养博士生）拟推荐人员名单的通知

经专家评审，经济与管理学院 2022年第 2批“国家公派研究生

项目”（申请联合培养博士生项目）拟推荐人员名单如下，现予以

公布。

学号 姓名

2110070 王子伦

2010110 唐慧洁

2010091 陈昕

2110449 陈旭琪

2010102 陈紫雨

2010109 胡晓娟

1910468 宋樱

2010105 刘蔚

1810270 殷亚

2110060 李代悦

2010082 李晓楠

1910484 李君昌

2010106 李雨珈

2010353 单元

公示时间：2022年 4月 27日-2022年 5月 1日。

公示期间，任何单位和个人对拟推荐人员有异议的，可通过邮

件方式反映。反映情况和问题必须实事求是，客观公正。反映人应

提供真实姓名和联系方式，以示负责。

项目联系人：崔麒元

邮箱：cqy@tongji.edu.cn

                         经济与管理学院本硕博中心

2022年 4月 27日

mailto:cqy@tongji.edu.cn